
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРТАТ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН.

П Р И К А З

от «11» февраля 2020 г. № 19

«О назначении ответственного за внесение
в ФИС ФРДО сведений о документах,
выданных выпускникам образовательного учреждения»

На основании Правил формирования и ведения федеральной 
информационной системы «Федеральный реестр сведений о документах об 
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении», 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 
августа 2013г. №729 « О федеральной информационной системе 
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении»,
Приказываю:

1. Назначить оператором МБОУ СОШ с.Куртат, ответственным за 
внесение в ФИС ФРДО сведений о документах, выданных 
выпускникам школы, Багаеву Галину Владимировну, учителя 
информатики.

2. Багаевой Галине Владимировне организовать работу по подготовке к 
внесению сведений ФИС ФРДО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлю

Директор Д.Н.Хамикоева


